24903900001 Saldo a favor de contribuyente 1.143.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 5.399.000,00
24903900001 Saldo a favor de contribuyente 0,00 1.381.000,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 1.350.000,00
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0,00 356.000,00

SUMAS IGUALES 8.702.000,00 8.702.000,00
LA SUMA DE: Ocho Millones Setecientos Dos Mil Pesos

Aprobó